l M1a&ua, Dipl.omata Belgica , 1.  744. Pour l'iutelligence de c c  diplóme , voici 
généalogique : 

fragm<'nt 

WAUTIER II BERTHOUT, 

seigneur - avoué de Ma.linea , 
mort en 1180. 

DE BAILLEUL ,  

chambrier de F1andre. 

l__J 
WA UTHIER lil BERT HOUT, 

aeigneur-avoaé de Malinea, 

mort en 1203. 

WAUTIER IV BERTHOUT, 

aeigneur-avoué de Malinea , 

mort en 1219 . 1 
WAUTIER V BE!l'l'HOUT, 

11eigneur-avoué de Malioes . 

témoik en 1227. 

ï 

EUSTACHE DE BAILLEUL, 

cbambrier de Flandre. 

tbnoift. en 1227, 

GILLES BERTHOUT, 

seigneur de Berlaer. 

HENRI BERTHOU'f, 

aeigneur de Ghee l ,  
témoi n en l 22i. 

l_I 
G tRARD nn BAILLEUL, 

tlmoin r 1227 . 

CATHElllNE DE BAILLEUi, , 

GILLES l!ERTHOUT, 

eeigueur de Berlaer, 
dortateur en 1227. 
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demandeurs dix sétiers et demi de seigle. Cet accord fu t fa i t  
dans I'église de  Roosendael, en présence de Henri Berthout ,  
seigneur de Gheel ; Wautier de Sotteghem ; Godescalé, chapelain 
de Roosendael ; Jean van Laer , mayeur de Gheel ; Wautier , 
curé de Duffel , et Arnulphe , proviseur de Roosendael : i l  fut 
en outre scellé par l'abbé de Baudeloo , Ie chapitre de Malines , 
l'arc� idiacre d'Anvers , l'archiprêtre d u  d istrict d'Anvers , Ie 
pléban de Mali nes , et le curé de Duffel : 

In nomine ' sancte et individue T1·initatis. Amen.  Universis et presentes 
l itteras inspecturis , Catharina , miseratione divina ,  humilis soror et abba
tissa de Val le-Rosarum , cysterciensis ordin i s , totusque ejusdem domus 
conventus , et Stephanus de Brania , persona de Gheele , et Joannes , 
presbiter curatus ejusdem loci , in vero salutari salutem , et in omnibus 

cognoscere veritatem. Quum omnes mo1·imur  et quasi aque que non 
revertuntur in terram dilabimur, necesse est ut  ea , que firma esse 
debent et inconvulsa , scripto et sigillorum munimine roborentur. Cum 
igitur contcntio el controversia mota fueral i nter nos , scilicet abbalissam 
et  conventum de Rosendael , ex una parte ; et personam et presbitcros 
predictos ex a l lera ; supra decimis noval ium sitis in parochia de Gheele , 
tandem ex utraque parte , pacem et concordiam supra predictà con
troversia cupientes , de consilio proborum virorum et discretorum ,  in 
hujusmodi consentimus compositionem. Quia nos videlicet abbadissa et 
conventus predicti scilicet persone et  presbitero memoratis et eorum 
successoribus imperpeluum , infra octo dies ante Nativitatem

. 
Domini vel 

infra octo dies post Nativitatem predictam , deccm sextarios siliginis et 
dimidium bone et legalis ad  mensuram mechliniensem in parochia de 
Gheele sine contradictione dare tenemur quol ibet anno ; non obstantc 
aliquo infortunio , per 11uod fruclus dictarum decimarum novarum con 
tigerit deperire : el per hoc prcfatas decimas novalium libere et sine 
contradictione qua libel possidehimus , et habebimus in i l l is terminis in 
quibus veleres decimas hactenns possedimus et possidemus. Hnic vero 
compositioni et ordinationi intcrfuerunt nobiscum in Valle Rosarum in  
ecclesia , dominus Henricus dictus Berthaut , dominus in  Gheele , -
dominus \Valtcrus de Sollegim , mi les , - dominus Godtscalcus , cap
pellanus dJ Rosendnle , - Joannes de Lara , villicus in Gheele , -
Walterus , presbitcr curatus de Duffele , - et frater Arnulphus magis
ter et provisor de Rosendale_ Ut igi t.ur hec compromissio el ordinalio 
rata permaneat et inconvulsa , presentcm paginam 1·ei geste seriem con-